

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  
Nr sprawy IRP.272.4.14.2023**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych Starostwa Powiatowego w Łącznej”.

wyjaśnienia treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający będzie wymagał by zaproponowane urządzenia obsługiwało tonery o wydajności czarny - min. 6.000 stron; kolory - min. 4.000 stron i dopuszcza dostawę urządzenia z tonerami startowymi o mniejszej pojemności?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby urządzenie obsługiwało tonery o wydajności czarny - min. 6.000 stron; kolory - min. 4.000 stron, ale dopuszcza dostawę urządzenia wraz z tonerami startowymi mniejszej pojemności.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający będzie wymagał by zaproponowane urządzenia poza obsługą tonerów o wydajności czarny - min. 6.000 stron; kolory - min. 4.000 stron w ramach postępowania zostało dostarczone z tonerami czarny - min. 6.000 stron; kolory - min. 4.000?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby urządzenie zostało dostarczone wraz z tonerami.

**Pytanie 3**

W przypadku dostawy urządzenia z tonerami czarny - min. 6.000 stron; kolory - min. 4.000 Zamawiający dopuści dostawę urządzenia z tonerami startowymi o mniejszej pojemności i dodatkowymi tonerami, których wydajność po zsumowaniu z wydajnością tonerów startowych spełni warunek odnośnie wydajności czarny - min. 6.000 stron; kolory - min. 4.000?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia wraz z tonerami startowymi mniejszej pojemności.

**Pytanie 4**

W parametrach ogólnych urządzenia Zamawiający wymaga maksymalnego rozmiaru papieru A4, a w specyfikacji nośników Zamawiający wymaga rozmiarów m.in.: Letter, Executive, Legal, Folio - stosowanych w USA, Kanadzie i Meksyku, na jakich formatach Zamawiający zamierza drukować? Format Legal ma rozmiar 356x216 mm więc większy niż wymagany A4.

**Odpowiedź:**

Zamawiający będzie drukował jedynie w formacie A4.

**Pytanie 5**

W rozdzielczości urządzenia Zamawiający wymaga rozdzielczość kopiowania do 1200x600 dpi, natomiast rozdzielczość skanowania i drukowania -funkcji składowych kopiowania 600x600 dpi. Czy

Zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości kopiowania do 600 x 600 dpi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie o rozdzielczości kopiowania do 600x600 dpi ( z zaznaczeniem, że jest to wartość minimalna).

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach USB Host: Drukowanie bezpośrednio z pamięci Flash USB (obsługiwane formaty plików -JPEG, TIFF, PDF kompaktowy PDF / PDF z możliwością wyszukiwania. Bezpośrednie skanowanie do pamięci Flash USB (obsługiwane formaty plików - JPEG, TIFF, PDF kompaktowy PDF / PDF z możliwością wyszukiwania)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wskazanych parametrach.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach: język drukarki: PCL 5e1, PCL6, Adobe® PostScript3?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wskazanych parametrach.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach: obsługiwane systemy operacyjne: min.

Windows 10 (wersja 32 i 64 bitowa)

Windows 8 (wersja 32 i 64 bitowa)

Windows 7 (wersja 32 i 64 bitowa)

Windows Server 2016, 2012, 2012R2 i 2008R2

Windows Server 2008 (wersja 32 i 64 bitowa)

Mac OS v10.10.5, v10.11.x, v10.12

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wskazanych parametrach.

**Wicestarosta**  
**/-Michał Pelczarski-/**

**Przewodniczący Zarządu Powiatu**  
**/-Krzysztof Niewiadomski-/**